

**Olsen's Entreprenør Service ApS**  
**Vestergade 51, 8740 Brædstrup**

---

**Årsrapport for**  
**2022/23**

---

**CVR-nr. 37 74 10 78**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. januar 2024.

---

**Brian Bønnelykke Olsen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Olsen's Entreprenør Service ApS Vestergade 51 8740 Brædstrup
	CVR-nr.: 37 74 10 78 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Brian Bønnelykke Olsen, direktør
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
<b>Modervirksomhed</b>	Brdr. Olsen Invest ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive entreprenørvirksomhed og anden efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.229.466 kr. mod 4.637.645 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.495.007 kr. mod 1.168.022 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>5.229.466</b>	<b>4.637.645</b>
1 Personaleomkostninger	-3.217.185	-3.048.060
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-84.422	-51.297
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.927.859</b>	<b>1.538.288</b>
Andre finansielle indtægter	0	100
2 Øvrige finansielle omkostninger	-23.831	-24.438
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.904.028</b>	<b>1.513.950</b>
3 Skat af årets resultat	-409.021	-345.928
<b>Årets resultat</b>	<b>1.495.007</b>	<b>1.168.022</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	495.007	168.022
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.495.007</b>	<b>1.168.022</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	84.422
Materielle anlægsaktiver i alt	0	84.422
5 Deposita	162.000	162.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	162.000	162.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>162.000</b>	<b>246.422</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.514.278	2.027.491
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.326.990	1.220.375
Udskudte skatteaktiver	28.661	13.874
Andre tilgodehavender	39.358	121.872
Tilgodehavender i alt	4.909.287	3.383.612
Likvide beholdninger	1.406.396	730.737
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>6.315.683</b>	<b>4.114.349</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>6.477.683</b>	<b>4.360.771</b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	977.929	482.922
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.027.929</u></b>	<b><u>1.532.922</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Kortfristet del af langfristet gæld	0	58.411
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.783.713	1.675.792
Selskabsskat	759.110	335.302
Anden gæld	906.931	758.344
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.449.754</u>	<u>2.827.849</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.449.754</u></b>	<b><u>2.827.849</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.477.683</u></b>	<b><u>4.360.771</u></b>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	314.900	600.000	964.900
Udloddet udbytte	0	0	-600.000	-600.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>168.022</u>	<u>1.000.000</u>	<u>1.168.022</u>
Egenkapital 1. juli 2022	50.000	482.922	1.000.000	1.532.922
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>495.007</u>	<u>1.000.000</u>	<u>1.495.007</u>
	<u><b>50.000</b></u>	<u><b>977.929</b></u>	<u><b>1.000.000</b></u>	<u><b>2.027.929</b></u>



## Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.001.896	2.735.736
Pensioner	192.000	211.156
Andre omkostninger til social sikring	23.289	101.168
	<u>3.217.185</u>	<u>3.048.060</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	23.831	24.438
	<u>23.831</u>	<u>24.438</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	423.808	335.302
Årets regulering af udskudt skat	-3.787	10.626
Regulering af tidligere års skat	-11.000	0
	<u>409.021</u>	<u>345.928</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli 2022	686.722	686.722
Tilgang i årets løb	153.555	205.000
Afgang i årets løb	-153.555	-205.000
<b>Kostpris 30. juni 2023</b>	<u>686.722</u>	<u>686.722</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	-602.300	-551.003
Årets afskrivninger	-84.422	-51.297
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2023</b>	<u>-686.722</u>	<u>-602.300</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>	<u>0</u>	<u>84.422</u>

## Noter

	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
<b>5. Deposita</b>		
Kostpris 1. juli 2022	<u>162.000</u>	<u>162.000</u>
Kostpris 30. juni 2023	<u>162.000</u>	<u>162.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>	<u>162.000</u>	<u>162.000</u>

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 200 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.514

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 900 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 12 måneder og en samlet restleasingydelse på 900 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Brdr. Olsen Invest ApS, CVR-nr. 39969793, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 693 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.